
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/12/2021 20:44 - Strona 1

Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 18/12/2021

Konkurencja 9 Kobiet, 200m grzbietowy Open
18/12/2021 - 11:21 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Bernat Laura 05 AZS UMCS Lublin 2:08.24 797 30.63 32.29 32.81 32.51
2. Kamzol Flawia 07 SMS Galicja Kraków 2:18.10 638 32.15 34.80 35.56 35.59
3. Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 2:19.37 621 32.05 35.48 36.11 35.73
4. Prasał Aleksandra 09 Korona-Swim Kielce 2:20.31 609 32.67 35.43 36.84 35.37
5. Szabała Antonina 09 Swim Lublin 2:21.90 588 32.36 36.03 36.90 36.61
6. Sulak Antonina 06 Piątka Konstantynów Ł. 2:24.58 556 33.88 36.73 37.19 36.78
7. Jakubczyk Natalia 08 CSiR MOS Dabrowa Grn. 2:25.26 548 33.89 37.20 37.49 36.68
8. Czaja Zuzanna 08 KS SMS Wieliczka 2:26.17 538 33.82 37.11 38.50 36.74
9. Badura Natalia 06 Unia Oświęcim 2:26.78 532 33.61 37.52 38.60 37.05

10. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 2:27.15 528 33.79 37.35 38.21 37.80
11. Cieplucha Bianka 08 Delfin Łódź 2:30.21 496 34.81 38.15 39.07 38.18
12. Dobosiewicz Marta 06 Manta Warszawa Włochy 2:31.16 487 34.36 38.17 39.26 39.37
13. Berezak Milena 08 Ikar Mielec 2:33.17 468 36.26 38.30 40.01 38.60
14. Grabarczyk Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 2:33.30 467 36.19 38.94 38.40 39.77
15. Kostańczyk Kaja 09 CSiR MOS Dabrowa Grn. 2:34.63 455 35.49 39.42 40.88 38.84
16. Beksińska Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św. 2:36.49 439 36.79 32.75 47.70 39.25
17. Gąska Paulina 09 Ikar Mielec 2:37.84 427 37.71 40.92 40.49 38.72
18. Karczewska Oliwia 09 Korona-Swim Kielce 2:38.90 419 36.82 39.54 58.19 24.35
19. Grajdura Nina 09 Sokół-Mościce Tarnów 2:39.02 418 36.28 40.65 41.85 40.24
20. Lachowska Gabriela 08 Ikar Mielec 2:41.23 401 37.88 41.56 41.63 40.16
21. Klajmon Karolina 10 NKP Bielsko Biała 2:41.40 400 37.14 41.08 42.88 40.30
22. Kostyła Kaja 09 Swim Lublin 2:41.41 400 39.16 40.96 41.21 40.08
23. Jaworska Aleksandra 10 Śląsk Wrocław 2:41.79 397 37.61 41.53 42.27 40.38
24. Rzepka Klara 10 Aqua Team Mikołów 2:41.82 397 38.22 41.60 42.43 39.57
25. Tomczuk Lidia 10 Cartusia Kartuzy 2:41.96 396 37.66 42.38 42.77 39.15
26. Mleko Karolina 04 Fala Niepołomice 2:42.58 391 38.22 42.19 42.34 39.83
27. Sokół Sara 10 KSZO Ostrowiec Św. 2:44.23 379 37.54 41.47 42.62 42.60
28. Głogowska Natalia 08 Piątka Konstantynów Ł. 2:47.51 357 38.48 42.61 43.56 42.86
29. Wietrzyk Nikola 08 Jasień Sucha Besk. 2:48.64 350 37.41 41.89 45.76 43.58
30. Lepczak Aleksandra 06 Wankan Legnica 2:49.92 342 38.25 42.53 45.35 43.79
31. Woźniak Zuzanna 09 Delfin Łódź 2:50.27 340 40.83 43.05 43.42 42.97
32. Jekiel Julia 09 UKS SP-149 Łódź 2:50.45 339 42.06 43.70 43.69 41.00
33. Mazik Antonina 10 MKP Zabrze 2:50.62 338 39.66 43.20 44.09 43.67
34. Gubała Justyna 09 Fala Niepołomice 2:51.00 336 38.22 43.68 45.41 43.69
35. Stachowicz Maja 08 Dragon Będzin 2:51.03 336 38.61 43.86 44.71 43.85
36. Łuczak Anika 09 UKS SP-149 Łódź 2:52.07 330 41.43 44.12 45.05 41.47
37. Pawlak Jagoda 08 Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:52.56 327 41.54 43.78 44.74 42.50
38. Lepczak Wiktoria 10 Wankan Legnica 2:53.02 324 40.72 43.58 44.61 44.11
39. Piecuch Julia 10 KS SMS Wieliczka 2:55.17 313 41.89 45.04 45.41 42.83
40. Konieczna Antonina 08 Omega Olkusz 2:57.89 298 42.09 43.07 45.49 47.24
41. Panasiuk Agata 09 Omega Olkusz 2:58.35 296 40.64 46.08 47.28 44.35
42. Miśkiewicz Zuzanna 09 Ikar Mielec 2:58.41 296 40.82 45.43 46.74 45.42
43. Wrotniak Wiktoria 10 Dragon Będzin 3:06.53 259 42.40 48.23 49.27 46.63
44. Bartnik Weronika 10 Błysk Jarosław 3:11.31 240 44.98 49.19 49.42 47.72
45. Bondyra Zuzanna 10 Orka Zamość 3:12.15 237 43.28 48.68 51.91 48.28
46. Piętnik Zuzanna 10 Błysk Jarosław 3:29.99 181 49.89 54.00 53.61 52.49

NIE UK. Salachna Maja 08 Delfin Cieszyn
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/12/2021 20:44 - Strona 2

Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 18/12/2021

Konkurencja 9, Kobiet, 200m grzbietowy

Konkurencja 9 Kobiet, 200m grzbietowy 17 lat i starsi
18/12/2021 - 11:21 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 2:19.37 621 32.05 35.48 36.11 35.73
2. Mleko Karolina 04 Fala Niepołomice 2:42.58 391 38.22 42.19 42.34 39.83

Konkurencja 9 Dziewcząt, 200m grzbietowy 16 lat
18/12/2021 - 11:21 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Bernat Laura 05 AZS UMCS Lublin 2:08.24 797 30.63 32.29 32.81 32.51

Konkurencja 9 Dziewcząt, 200m grzbietowy 14 - 15 lat
18/12/2021 - 11:21 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Kamzol Flawia 07 SMS Galicja Kraków 2:18.10 638 32.15 34.80 35.56 35.59
2. Sulak Antonina 06 Piątka Konstantynów Ł. 2:24.58 556 33.88 36.73 37.19 36.78
3. Badura Natalia 06 Unia Oświęcim 2:26.78 532 33.61 37.52 38.60 37.05
4. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 2:27.15 528 33.79 37.35 38.21 37.80
5. Dobosiewicz Marta 06 Manta Warszawa Włochy 2:31.16 487 34.36 38.17 39.26 39.37
6. Lepczak Aleksandra 06 Wankan Legnica 2:49.92 342 38.25 42.53 45.35 43.79

Konkurencja 9 Dziewcząt, 200m grzbietowy 13 lat
18/12/2021 - 11:21 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Jakubczyk Natalia 08 CSiR MOS Dabrowa Grn. 2:25.26 548 33.89 37.20 37.49 36.68
2. Czaja Zuzanna 08 KS SMS Wieliczka 2:26.17 538 33.82 37.11 38.50 36.74
3. Cieplucha Bianka 08 Delfin Łódź 2:30.21 496 34.81 38.15 39.07 38.18
4. Berezak Milena 08 Ikar Mielec 2:33.17 468 36.26 38.30 40.01 38.60
5. Grabarczyk Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 2:33.30 467 36.19 38.94 38.40 39.77
6. Lachowska Gabriela 08 Ikar Mielec 2:41.23 401 37.88 41.56 41.63 40.16
7. Głogowska Natalia 08 Piątka Konstantynów Ł. 2:47.51 357 38.48 42.61 43.56 42.86
8. Wietrzyk Nikola 08 Jasień Sucha Besk. 2:48.64 350 37.41 41.89 45.76 43.58
9. Stachowicz Maja 08 Dragon Będzin 2:51.03 336 38.61 43.86 44.71 43.85

10. Pawlak Jagoda 08 Maratończyk Ostrów Wlkp. 2:52.56 327 41.54 43.78 44.74 42.50
11. Konieczna Antonina 08 Omega Olkusz 2:57.89 298 42.09 43.07 45.49 47.24

NIE UK. Salachna Maja 08 Delfin Cieszyn

Konkurencja 9 Dziewcząt, 200m grzbietowy 12 lat
18/12/2021 - 11:21 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Prasał Aleksandra 09 Korona-Swim Kielce 2:20.31 609 32.67 35.43 36.84 35.37
2. Szabała Antonina 09 Swim Lublin 2:21.90 588 32.36 36.03 36.90 36.61
3. Kostańczyk Kaja 09 CSiR MOS Dabrowa Grn. 2:34.63 455 35.49 39.42 40.88 38.84
4. Beksińska Amelia 09 KSZO Ostrowiec Św. 2:36.49 439 36.79 32.75 47.70 39.25
5. Gąska Paulina 09 Ikar Mielec 2:37.84 427 37.71 40.92 40.49 38.72
6. Karczewska Oliwia 09 Korona-Swim Kielce 2:38.90 419 36.82 39.54 58.19 24.35
7. Grajdura Nina 09 Sokół-Mościce Tarnów 2:39.02 418 36.28 40.65 41.85 40.24
8. Kostyła Kaja 09 Swim Lublin 2:41.41 400 39.16 40.96 41.21 40.08
9. Woźniak Zuzanna 09 Delfin Łódź 2:50.27 340 40.83 43.05 43.42 42.97
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Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/12/2021 20:44 - Strona 3

Bijemy Rekordy pod Patronatem Pawła Korzeniowskiego
Oświęcim, 18/12/2021

Konkurencja 9, Dziewcząt, 200m grzbietowy, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

10. Jekiel Julia 09 UKS SP-149 Łódź 2:50.45 339 42.06 43.70 43.69 41.00
11. Gubała Justyna 09 Fala Niepołomice 2:51.00 336 38.22 43.68 45.41 43.69
12. Łuczak Anika 09 UKS SP-149 Łódź 2:52.07 330 41.43 44.12 45.05 41.47
13. Panasiuk Agata 09 Omega Olkusz 2:58.35 296 40.64 46.08 47.28 44.35
14. Miśkiewicz Zuzanna 09 Ikar Mielec 2:58.41 296 40.82 45.43 46.74 45.42

Konkurencja 9 Dziewcząt, 200m grzbietowy 11 lat
18/12/2021 - 11:21 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

1. Klajmon Karolina 10 NKP Bielsko Biała 2:41.40 400 37.14 41.08 42.88 40.30
2. Jaworska Aleksandra 10 Śląsk Wrocław 2:41.79 397 37.61 41.53 42.27 40.38
3. Rzepka Klara 10 Aqua Team Mikołów 2:41.82 397 38.22 41.60 42.43 39.57
4. Tomczuk Lidia 10 Cartusia Kartuzy 2:41.96 396 37.66 42.38 42.77 39.15
5. Sokół Sara 10 KSZO Ostrowiec Św. 2:44.23 379 37.54 41.47 42.62 42.60
6. Mazik Antonina 10 MKP Zabrze 2:50.62 338 39.66 43.20 44.09 43.67
7. Lepczak Wiktoria 10 Wankan Legnica 2:53.02 324 40.72 43.58 44.61 44.11
8. Piecuch Julia 10 KS SMS Wieliczka 2:55.17 313 41.89 45.04 45.41 42.83
9. Wrotniak Wiktoria 10 Dragon Będzin 3:06.53 259 42.40 48.23 49.27 46.63

10. Bartnik Weronika 10 Błysk Jarosław 3:11.31 240 44.98 49.19 49.42 47.72
11. Bondyra Zuzanna 10 Orka Zamość 3:12.15 237 43.28 48.68 51.91 48.28
12. Piętnik Zuzanna 10 Błysk Jarosław 3:29.99 181 49.89 54.00 53.61 52.49
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